
斎場収入

件　数 金　　　　額 件　数 金　　　　額 件　数 金　　　　額

火葬施設 292 5,975,000 287 5,939,000 287 6,550,000

告別式場 31 960,000 32 900,000 32 1,470,000

和　　　室 1 10,000 1 10,000

自動販売機売上 37,201 34,772 40,521

指定管理料 4,200,000 4,200,000 4,200,000

合　　　計 11,182,201 11,083,772 12,260,521

斎場支出 単位　：　円 単位　：　円

賃金

法定福利費

消耗品費

燃料費

光熱水費（水道）

光熱水費（ガス）

修繕料（火葬炉）

修繕料（その他）

通信費

消費税

委託料

その他雑費

合　　　　計

収支差額 単位　：　円

収入―支出

金　　　　　額

15,840

600,000

65,000

77,000

480,000

金　　　　　額

7,220,000

11,303,819

令和６年度

198,477

26,622

金　　　　　額

233,562 253,787

1,073,429

316,593

1,710,858

956,702

55,00075,000

589,000

96,964

448,303

1,407,036

778,174

1,407,784

令和４年度

10,829,98510,948,639

令和５年度

金　　　　　額

22,638

148,821

21,828

332,171

25,911

53,423

1,057,359

7,092,000

607,212

令和５年度

令和５年度

金　　　　　額

令和４年度

金　　　　　額

7,080,000

令和６年度

令和４年度

内子町斎場の管理運営に関する運営状況

単位　：　件、円

令和６年度


