

内子町斎場の管理運営に関する運営状況

斎場収入

単位：件、円

	令和4年度		令和5年度		令和6年度	
	件 数	金 領	件 数	金 領	件 数	金 領
火葬施設	292	5,975,000	287	5,939,000	287	6,550,000
告別式場	31	960,000	32	900,000	32	1,470,000
和 室	1	10,000	1	10,000		
自動販売機売上		37,201		34,772		40,521
指定管理料		4,200,000		4,200,000		4,200,000
合 計		11,182,201		11,083,772		12,260,521

斎場支出

単位：円

単位：円

	令和4年度		令和5年度		令和6年度	
	金 領	金 領	金 領	金 領	金 領	金 領
賃金		7,092,000		7,080,000		7,220,000
法定福利費		607,212		1,057,359		1,073,429
消耗品費		778,174		448,303		316,593
燃料費		1,407,784		1,407,036		1,710,858
光熱水費(水道)		332,171		148,821		198,477
光熱水費(ガス)		25,911		21,828		26,622
修繕料(火葬炉)						
修繕料(その他)		53,423				77,000
通信費		96,964		22,638		15,840
消費税		480,000		589,000		600,000
委託料		75,000		55,000		65,000
その他雑費						
合 計		10,948,639		10,829,985		11,303,819

収支差額

単位：円

	令和4年度		令和5年度		令和6年度	
	金 領	金 領	金 領	金 領	金 領	金 領
収入一支出		233,562		253,787		956,702